

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шафигуллин Р. К.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 17 » ноября 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1147453)

В

Государственном автономном учреждении здравоохранения "Балтасинская центральная районная больница"

(полное наименование работодателя)

422250, РТ, Балтасинский район, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д.1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1612000753

(ИНН работодателя)

161201001

(КПП работодателя)

1021607758446

(ОГРН работодателя)

86.0

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Трофимов Владислав Васильевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.11.2025 (дата)
	Мухаметгалиев Ильдар Ильгизович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.11.2025 (дата)
	Шайхутдинова Гульнара Рашитовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.11.2025 (дата)
	Ахмадуллина Гульназ Шамилевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.11.2025 (дата)
	Фазлиева Ленара Миннехаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.11.2025 (дата)
	Самигуллина Лейсан Габдельнуровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.11.2025 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Балтасинская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	29	6	14	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	29	6	16	4	0	0
из них женщин	37	37	0	25	0	8	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Центральная районная больница																									
Штабы работников аппарата управления																									
251	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

408	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение скорой и неотложной медицинской помощи																					
349	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
350	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
351	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
352	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
353	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Приемно - диагностическое отделение																					
409А	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
1А (409А)	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
Стационар																					
Терапевтическое отделение																					
276А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (276А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (276А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (276А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Ципильнская ВА																					
Штаты работников, не относящихся к аппарату управления																					
280	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Янгудовская ВА																					
Штаты работников, не относящихся к аппарату управления																					
281	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты																					
Куокский ФАП																					
417	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
Кардунанский ФАП																					
410	Заведующий ФАП- фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Соснинский ФАП																					
412	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Сардекский ФАП																					
413	Заведующий ФАП- медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Старо-Кушкетский ФАП																					
414	Заведующий ФАП- медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Сардыганский ФАП																					
415	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Бурнакский ФАП																					
416	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 27.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

17.11.2025
(дата)

Шафигуллин Рашид Калимуллович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

17.11.2025
(дата)

Трофимов Владислав Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Специалист по ОТ и ТБ

17.11.2025
(дата)

Мухаметгалиев Ильдар Ильгизович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Главный бухгалтер

17.11.2025
(дата)

Шайхутдинова Гульнара Рашитовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник отдела кадров

17.11.2025
(дата)

Ахмадуллина Гульназ Шамилевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Главная медицинская сестра

17.11.2025
(дата)

Фазлиева Лена Миннехаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

17.11.2025
(дата)

Самигуллина Лейсан Габдельнуровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6173

Иманов Владислав Саматович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.10.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)